第 134 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日 令和４年７月６日（水）

開催方法 書面開催

内  容

（報告事項）

１ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   週間あたりの新規感染者は、６／２７㈪～７／３㈰で６３人（前週比

＋２３人）、７／４㈪時点で累計は８，３５１人

   ６月の 1 月間は３４４人で、前月（８０８人）の半数を割った。

２ コロナワクチン接種事業について、次のとおり報告がされた。

・第一期追加接種（３回目）接種状況

    （瀬戸市は７／３㈰現在、県・国は７/１㈮現在）

瀬戸市８１，１３６人 ６２．８％、県５７．９％、国６１．８％

・第二期追加接種（４回目）接種券発送件数（６０歳以上）

  ３回目接種日：Ｒ４/２/２８㈪～３/３㈭ ３，３８１件